Curitiba, 11 de Setembro de 2018 - Edição nº 2342
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Secretaria
IDMATERIA1430904IDMATERIA

PORTARIA Nº 602/2018

A SECRETÁRIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições
delegadas pelo Decreto Judiciário nº 161/2017 e
tendo em vista o contido no protocolado sob nº º
61940.60.2018, e a duplicidade de atos, resolve

T  O  R  N  A  R  S  E  M  E  F  E  I
T  O

o item 'I' da Portaria nº 589/2018-SEC, na parte referente à revogação da
designação de NEUZA MARIA MATTOS QUIROLE, ocupante do cargo de Auxiliar
Judiciário II do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para o exercício da
função comissionada de Chefe de Serviço, símbolo FC-16 do Serviço de Publicação
e Controle de Contra-Razões da Seção de Recursos Criminais aos Tribunais
Superiores da Divisão de Recursos aos Tribunais Superiores do Departamento
Judiciário, mantendo-se a revogação procedida pelo item I "a" da Portaria nº
576/2018.

Curitiba, 06 de setembro de 2018.

MARIA ALICE DE CARVALHO PANIZZI
Secretária do Tribunal de Justiça

- 11 -

	0/Secretaria